Centro de Ciências Humanas, Educação e Letras

EDITAL N. 18/2023- PPGGeo

Homologa o resultado e divulga as propostas aprovadas

pelo PPGGeo visando a publicação de livros em formato

e-book.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGeo), da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná (Unioeste), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital Nº. 12/2023-PPGGeo de abertura de inscrições visando seleção de material

oriundo das dissertações defendidas no Programa entre os anos de 2021 e 2023 para publicação em

formato de e-book;

TORNA PÚBLICO:

A homologação do resultado e as propostas aprovadas, visando seleção de material para publicação

em formato de e-books, modalidade livro autoral, conforme o Edital Nº. 12 de 07 de junho de 2023:

1. Após análise do material recebido, HOMOLOGAR as inscrições e divulgar as propostas

aprovadas:

NOME SITUAÇÃO

Edson Luiz Zanchetti Da Luz Homologada/Aprovada

Evandro Del Negro Da Silva Homologada/Aprovada

Rosangela Aparecida Jacoby Barbosa;

José Edézio Da Cunha;

Edson Dos Santos Dias

Homologada/Aprovada

Publique-se e cumpra-se.

Marechal Cândido Rondon, 17 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Djoni Roos

Coordenador do PPGGeo

Port. 0423/2023-GRE

		2023-08-17T16:38:35-0300